川太药连字〔2013〕7号                          签发人：卢勇
 “美美”第二阶段促销方案

各片区、门店：

   “美美”是我司经营的重点战略品种之一，自开展全员促销活动以来，活动效果显著。根据桐君阁发[ 2013]18号文件精神，为保证“美美”销售的良好势头，现开展“美美”第二阶段促销活动，具体运营方案通知如下：

一、促销品种、价格体系

	ID
	品种名称
	厂家
	规格
	零售价

	69234
	归芪生血颗粒
	涪陵制药厂
	6g*6袋/盒
	39元

    二、促销策略（活动期间不参加门店上任何其他形式的促销活动）

1、任务考核时间段：

 第一时间段：1月15日-2月8日

 第二时间段：2月9日-2月28日

 第三时间段：3月1日-3月31日

 2、活动内容：买一赠一（赠送品规格：6g*6袋），买七赠八

三、销售奖励

活动期间，按销售数量（不含赠品）给予门店4元/盒的奖励（含T类9%销售奖励）。

四、任务考核

任务分配：

（1）公司将美美月销售任务分解至各片区，由片区主管将任务分解至每一个药店，分配明细表报公司营运部备案。

（2）各门店需将任务分配至门店个人(包括促销),各片区经理汇总后报营运部备案。

    片区月销售任务分解：

	1-3月各片区美美任务分配明细

	序号
	片区
	1月15日-2月8日
	2月9日-2月28日
	3月1日-3月31日

	1
	旗舰店
	4500
	1500
	4500

	2
	城南片
	2100
	700
	2100

	3
	崇温片
	3300
	1100
	3300

	4
	东北片
	4200
	1400
	4200

	5
	都江堰片
	2100
	700
	2100

	6
	光华片
	4200
	1400
	4200

	7
	邛崃大邑
	3300
	1100
	3300

	8
	综合片
	1500
	500
	1500

	9
	城中片
	4200
	1400
	4200

	10
	新都片
	600
	200
	600

	合计
	30000
	10000
	30000

（二）考核方式（任务完成情况按以下方式考核）:

按月考核

   （1）考核时间：1月15日-2月8日，2月9日-2月28日，3月1日-3月31日

   （2）考核方式：

    完成任务95%以下的，处罚门店100元

    完成任务90%以下的，处罚门店200元。

    完成任务80%以下的，处罚门店300元。

2、为提升门店积极性，对任务完成较好的门店及销售人员做以下奖励：

   （1）在完成任务的前提下，每月根据任务完成率排名前3的门店，公司依次对门店进行300元、200元、100元的额外奖励。

   （2）销售能手排行奖：营运部每个时间段将统计“美美”的个人销售情况，对个人销售累计达到60盒且排行前三名分别给予300元、200元、100元的销售能手奖励，并进行通报表扬。
3、除以上奖励外，还可参与桐君阁发[2013]18号文件中设定的销售标兵奖（由股份公司支付奖励）。具体要求如下：

   （1）评比原则：2013年1月1日-2013年3月31日活动期间，按个人累计销售“美美”的数量（单位：盒，不含赠品）排名进行评比。四川太极大药房分配名额：16名。分别评比出一、二、三等奖各一名，奖金分别为3000元、2000元、1000元；剩下的名额为贡献奖，奖金500元/名。

注：个人任务完成量占70%，任务完成率占30%综合评比。

   （2）评比期间，各门店不允许弄虚作假，一经发现或举报属实，取消该人员的参评资格，并对门店店长处罚100元。

   （三）片区考核

1、每月进行片区考核，对超额完成且数量排名第一的片区片长奖励300元，当月任务完成率在85%以下的片区（除以上考核方式）对片长进行200元的罚款。

2、连续三个月完成任务且超额完成比率排名第一奖励片长500元，第二名奖励片长300元，第三名奖励片长200元。
五、美美门店宣传的相关规定

    门店各项宣传按我司川太药连字〔2012〕86号《关于开展T1品种“美美”全员促销的通知》中第五条执行。
六、跟踪考核

1、营运部每个时间段将对片区和门店进行“美美”销售情况公布和通报，并将4元/盒的奖励按时间段下发。

2、片区每日公布各门店“美美”的销售情况，片长可对店长进行自主（除以上考核方式）考核。

二0一三年一月十四日

主题词： “美美” 促销  方案

四川太极大药房连锁有限公司              2013年1月18日印发

打印：陈 柳           核对：陈 柳                （共印2份）

2
2